
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1705 Metallico
Rosso
Rychlovarná konvice
Product code: 100001942868
EAN: 8592131309548











Kvalitní povrchová úprava z nerezové oceli
Ukazatel teploty vody pro pohodlnou přípravu různých

nápojů
Skryté topné těleso pro snadnou údržbu
Praktický ukazatel vodní hladiny
Objem 1,7 litru

 Optimální objem 1,7 l
 Kvalitní povrchová úprava z nerezové

oceli
 Skryté topné těleso pro snadnou údržbu
 Ukazatel teploty vody, který umožňuje

lepší kontrolu nad teplotou při přípravě
různých druhů čajů, kávy, dětských
příkrmů apod.

 Středový konektor
 360° otočná základna s navíjením

kabelu
 Ukazatel vodní hladiny

 Světelná signalizace provozu

 Snadné otevírání víka pomocí tlačítka
 Bezpečnostní zajištění víka v uzavřené

poloze

 Tepelně izolovaná rukojeť
 Automatické vypnutí (v případě zapnutí

bez vody / dosažení bodu varu / vyjmutí
konvice ze základny)
 Integrovaná ochrana proti přehřátí
 Jmenovité napětí 220–240 V ~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon 1850–2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty vody -

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace -

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení červená

Materiál Nerez

203

215

156

0.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

212

244

156

1.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Na čaj, kávu i dětské příkrmy
ECG RK 1705 Metallico Rosso je stylová rychlovarná konvice, která vám usnadní každodenní přípravu kávy,
čaje i dalších nápojů a ještě se stane ozdobou vaší kuchyně. Nabízí objem 1,7 litru, a tak v ní nachystáte snídani
pro celou rodinu. Také disponuje praktickým ukazatelem teploty, jehož zásluhou můžete vodu zahřívat přesně
tak, jak si to žádají různé druhy čajů či dětských příkrmů. A v neposlední řadě na ní jistě oceníte i skryté topné
těleso, které je zárukou bezproblémové údržby.  

Komfortní používání konvice navíc zajišťuje i přehledný ukazatel vodní hladiny, světelná signalizace provozu nebo integrované
tlačítko pro rychlé otevírání víka.

Kvalitní provedení, bezpečný provoz
Rychlovarná konvice ECG RK 1705 Metallico Rosso vás potěší i kvalitním zpracováním, které zaručuje její
spolehlivé, pohodlné i bezpečné fungování. Sama za sebe hovoří povrchová úprava z nerezové oceli, kvalitní
středový konektor i třeba 360° otočná základna s navíjením kabelu.  

Abyste se při přípravě čaje či kávy zbytečně neopařili, disponuje konvice i bezpečnostním zajištěním víka
v uzavřené poloze či tepelně izolovanou rukojetí. A aby toho nebylo málo, bezpečnost spotřebiče ještě umocňuje integrovaná
ochrana proti přehřátí a také funkce automatického vypnutí (v případě zapnutí bez vody, dosažení bodu varu nebo vyjmutí konvice
ze základny).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

